

JS Gruppen ApS
Østre Gjesingvej 13, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 36 94 21 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Jonas Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JS Gruppen ApS
Østre Gjesingvej 13
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 36 94 21 77
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jonas Nielsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden forhandler lamper, pærer og andre dertil knyttede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -182.078 kr. mod 458.079 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.542.820	2.559.523
1 Personaleomkostninger	-2.502.812	-1.855.653
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.403	-38.868
Driftsresultat	-35.395	665.002
Andre finansielle indtægter	0	1.170
2 Øvrige finansielle omkostninger	-141.683	-82.575
Resultat før skat	-177.078	583.597
3 Skat af årets resultat	-5.000	-125.518
Årets resultat	-182.078	458.079
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	458.079
Disponeret fra overført resultat	-182.078	0
Disponeret i alt	-182.078	458.079

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	331.617	182.803
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>331.617</u>	<u>182.803</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>331.617</u>	<u>182.803</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.882.411	3.430.802
Varebeholdninger i alt	<u>5.882.411</u>	<u>3.430.802</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	702.970	315.499
Tilgodehavende selskabsskat	28.000	0
Andre tilgodehavender	3.535	6.140
Periodeafgrænsningsposter	53.996	133.162
Tilgodehavender i alt	<u>788.501</u>	<u>454.801</u>
Likvide beholdninger	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.672.912</u>	<u>3.887.603</u>
Aktiver i alt	<u>7.004.529</u>	<u>4.070.406</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	945.671	1.127.749
Egenkapital i alt	995.671	1.177.749
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.489.869	1.302.834
Selskabsskat	0	122.650
Anden gæld	2.513.989	1.467.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.003.858	2.892.657
Gældsforpligtelser i alt	6.003.858	2.892.657
Passiver i alt	7.004.529	4.070.406
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.306.894	1.662.317
Pensioner	143.270	159.832
Andre omkostninger til social sikring	21.206	13.569
Personalemkostninger i øvrigt	31.442	19.935
	<u>2.502.812</u>	<u>1.855.653</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	141.683	82.575
	<u>141.683</u>	<u>82.575</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	144.650
Årets regulering af udskudt skat	5.000	-19.132
	<u>5.000</u>	<u>125.518</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	339.273	339.273
Tilgang i årets løb	224.217	0
Kostpris 31. december 2021	<u>563.490</u>	<u>339.273</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-156.470	-117.602
Årets afskrivninger	-75.403	-38.868
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-231.873</u>	<u>-156.470</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>331.617</u>	<u>182.803</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	1.127.749	669.670
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-182.078</u>	<u>458.079</u>
	<u>945.671</u>	<u>1.127.749</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.490 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		5.882
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		703
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		332
Der stillet bankgaranti af Frøs Sparekasse på 300 t.kr. til udlejer.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 154 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7-18 måneder og en samlet restleasingydelse på 157 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jonas Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-525902909538
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2022 kl.: 09:12:09
Underskrevet med NemID

Jonas Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-525902909538
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2022 kl.: 09:12:09
Underskrevet med NemID

Mikkel Boeck Eisgart

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255077064666
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2022 kl.: 11:21:40
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f6aef3sswJg247985195